PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                     №  596-па

         26 декабря 2022 г.                                                              № 2241-па
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2020 - 2025 годы, утвержденную  постановлением администрации Партизанского городского округа от 28 августа 2019 г. № 1662-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», Решением от 16 декабря 2022 г. № 399-Р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 16.12.2022 г. № 399,  руководствуясь  статьями 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести    в    муниципальную    программу   «Обеспечение   жилыми

помещениями  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без попечения   родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»                 на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа  от  28 августа 2019 года № 1662-па            (далее - Программа), изложив Приложение № 3 к Программе в новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального его опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Приморского края Н.Л. Мурашко.
Глава городского округа

                  О.А.Бондарев